

## **Th. Falk-Rønne A/S**

Strandvejen 668  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 69 06 42

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juli 2022

---

Philip Falk-Rønne  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Th. Falk-Rønne A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 29 69 06 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 6. juli 2006
	Hjemsted: Klampenborg
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Hénin Falk-Rønne Philip Hénin Falk-Rønne Thierry Denis Mogens Jacobsen
<b>Direktion</b>	Thomas Hénin Falk-Rønne
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er servicevirksomhed, investering i kapitalandele, udlån og hermed beslægtet virksomhed.

Koncernen har to overordnede forretningsområder henholdsvis drift af en anlægsportefølje af investeringsejendomme samt projektudvikling af fast ejendom.

Anlægsejendomme ejes typisk af koncernen som hovedaktionær, hvor udviklingsporteføljen typisk ejes i samarbejde med eksterne investorer og hvor koncernen modtager ejerandel, mod at være den drivende kraft.

Koncernens finansieringsstrategi for investeringsporteføljen er en konservativ belåning af ejendommene med varigheder, der afspejler investeringshorisonten på den enkelte ejendom.

Udviklingsejendomme er altid købt med aftale om finansiering af det fulde projekt til aflevering og med en indbetalt egenkapital der sikrer at projektet kan gennemføres.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 11.409.272, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 73.892.582.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers årsrapporter indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-203.800</b>	<b>-9</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-11.136	-50
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-214.936</b>	<b>-59</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.946.376	2.488
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.819.363	953
Finansielle indtægter	2	1.191.138	1.874
Finansielle omkostninger	3	-150.669	-690
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.591.272</b>	<b>4.566</b>
Skat af årets resultat	4	-182.000	-247
<b>Årets resultat</b>		<b>11.409.272</b>	<b>4.319</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.000.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.765.739	3.442
Overført resultat		-4.356.467	-4.123
		<b>11.409.272</b>	<b>4.319</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.253	26
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>15.253</b>	<b>26</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	33.165.197	32.844
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	24.500.561	20.681
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.531.099	4.326
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.661.784	2.918
Andre tilgodehavender		9.547.023	4.096
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>70.405.664</b>	<b>64.865</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.420.917</b>	<b>64.891</b>
Andre tilgodehavender		63.140	61
Udskudt skatteaktiv		11.988	15
Selskabsskat		19.818	11
<b>Tilgodehavender</b>		<b>94.946</b>	<b>87</b>
Værdipapirer		4.554.067	5.540
<b>Værdipapirer</b>		<b>4.554.067</b>	<b>5.540</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.517.781</b>	<b>3.339</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.166.794</b>	<b>8.966</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>80.587.711</b>	<b>73.857</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.257.908	39.554
Overført resultat		21.134.674	22.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>73.892.582</u></b>	<b><u>67.483</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.150.642	6.112
Gæld til kapitalinteressere		63.433	63
Anden gæld		420.091	130
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>6.634.166</u></b>	<b><u>6.305</u></b>
Selskabsskat		35.463	39
Anden gæld		25.500	30
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.963</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.695.129</u></b>	<b><u>6.374</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>80.587.711</u></b>	<b><u>73.857</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	39.553.880	22.429.430	5.000.000	67.483.310
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	3.098.289	-3.098.289	0	0
Årets resultat	0	10.765.739	-4.356.467	5.000.000	11.409.272
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-6.160.000	6.160.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>47.257.908</b>	<b>21.134.674</b>	<b>5.000.000</b>	<b>73.892.582</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.846	113
Andre finansielle indtægter	<u>1.103.292</u>	<u>1.761</u>
	<b><u>1.191.138</u></b>	<b><u>1.874</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	111.681	293
Andre finansielle omkostninger	<u>38.988</u>	<u>397</u>
	<b><u>150.669</u></b>	<b><u>690</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	179.337	183
Regulering af udskudt skat	<u>2.663</u>	<u>64</u>
	<b><u>182.000</u></b>	<b><u>247</u></b>



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	438.219
Kostpris 31. december 2021	438.219
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	411.830
Årets nedskrivninger	11.136
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	422.966
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>15.253</b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2021 kr.	2020 t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	12.226.517	12.307
Afgang i årets løb	-3.562.501	-80
Kostpris 31. december 2021	8.664.016	12.227
Værdireguleringer 1. januar 2021	20.616.513	18.414
Årets afgang	2.977.504	-16
Årets resultat	6.793.026	2.219
Udbytte modtaget	-6.160.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	71.260	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	202.878	0
Værdireguleringer 31. december 2021	24.501.181	20.617
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>33.165.197</b>	<b>32.844</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.743.835	1.724
Tilgang i årets løb	0	20
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.743.834</u>	<u>1.744</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	18.937.364	17.851
Årets afgang	-3.411.564	0
Årets resultat	<u>7.230.927</u>	<u>1.086</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>22.756.727</u>	<u>18.937</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>24.500.561</u></b>	<b><u>20.681</u></b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.112.079	6.150.642	0	0
Gæld til kapitalinteresser	63.433	63.433	0	0
Anden gæld	<u>130.690</u>	<u>420.091</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.306.202</u></b>	<b><u>6.634.166</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9 Eventualforpligtelser

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## **Noter**

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har sikkerhedsstillelser for 47 mio til tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser